

HPAG Holding ApS

Emborgvej 23
Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr. 30 68 88 48

Årsrapporten for 2019/20

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 01/12 2020

Ulrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPAG Holding ApS Emborgvej 23 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 30 68 88 48
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 20. juni 2007
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Skanderborg
Direktion	Ulrik Madsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.005.858, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.772.436.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. HPAG Holsing ApS's datterselskab er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskabet.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		61.529	52.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		818.675	820.070
Finansielle indtægter	1	223.246	141.904
Finansielle omkostninger		-41.140	-32.454
Resultat før skat		1.062.310	981.563
Skat af årets resultat		-56.452	-37.928
Årets resultat		1.005.858	943.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		818.675	-1.179.931
Overført resultat		131.883	2.069.566
		1.005.858	943.635

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.918.705	1.100.030
Finansielle anlægsaktiver		1.918.705	1.100.030
Anlægsaktiver i alt		1.918.705	1.100.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.873.933	5.548.263
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		486.171	278.187
Tilgodehavender		6.360.104	5.826.450
Likvide beholdninger		699.747	737.766
Omsætningsaktiver i alt		7.059.851	6.564.216
Aktiver i alt		8.978.556	7.664.246

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.793.705	975.030
Overført resultat		5.798.431	5.666.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	2	7.772.436	6.820.578
Selskabsskat		271.529	225.022
Langfristede gældsforpligtelser	3	271.529	225.022
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	191.768	22.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		620.978	557.658
Anden gæld		111.845	28.384
Kortfristede gældsforpligtelser		934.591	618.646
Gældsforpligtelser i alt		1.206.120	843.668
Passiver i alt		8.978.556	7.664.246
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	222.016	134.565
Andre finansielle indtægter	0	7.339
Kursreguleringer	1.230	0
	<u>223.246</u>	<u>141.904</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	975.030	5.666.548	54.000	6.820.578
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	818.675	131.883	55.300	1.005.858
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>1.793.705</u>	<u>5.798.431</u>	<u>55.300</u>	<u>7.772.436</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019 kr.	Gæld 30. juni 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	247.626	463.297	191.768	0
	<u>247.626</u>	<u>463.297</u>	<u>191.768</u>	<u>0</u>

Noter

4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. HPAG Holsing ApS's datterselskab er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskabet.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Gydesen Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-259675885426

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-12-02 15:59:45Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-02 16:41:21Z

NEM ID 

Ulrik Gydesen Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-259675885426

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-12-03 10:01:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08567-C64BW-7QTE8-S2FFY-35HH3-DPZJJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>